
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
8. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 18. 3. 2019 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hukvaldy od 13:00 hod.

8R/2019/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení ze 7. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 25.02.2019.

8R/2019/2 Rada obce Hukvaldy souhlasí s užíváním obecního znaku na obalu pro koláče, vyrobených
firmou paní Antonie Jaroňové, Karlštejn 47.

8R/2019/3 Rada obce Hukvaldy souhlasí s názvem "Hukvaldský lopaťák" pro výrobky firmy Antonie
Jaroňové, Karlštejn 47, za účelem získání ochranné známky.

8R/2019/4 Rada obce Hukvaldy souhlasí s užíváním veřejného prostranství, za účelem umístění posezení
pro návštěvníky Bistra, na obecním pozemku parc.č. 1268 na k.ú. Sklenov, před budovou č.p. 4
Hukvaldy, dle obecně závazné vyhlášky obce Hukvaldy o místních poplatcích.

8R/2019/5 Rada obce Hukvaldy schvaluje převzetí záštity nad koncerty Mezinárodního hudebního
festivalu Leoše Janáčka 2019.

8R/2019/6 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní
obslužnosti mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a
Statutárním městěm Frýdek-Místek, zastoupeném primátorem města Mgr. Michalem
Pobuckým, DiS.  Předmětem smlouvy je závazek obce poskytovat městu finanční příspěvek
na zajištění dopravní obslužnosti linkami městské hromadné dopravy, ve výši 228800,- Kč
ročně.

8R/2019/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi obcí
Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a ČEZ Distribuce, a.s., Teplická
874/8, Děčín, zastoupenou Ing. Martinem Bartečkem. Předmětem smlouvy je uložení zařízení
distribuční soustavy v pozemcích parc.č. st.139 a  parc.č. 1199/1 oba na k.ú. Sklenov,
za jednorázovou úplatu 1210,- Kč vč. DPH.

8R/2019/8 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou
Mgr. Luďkem Bujnoškem a Radkem a Dagmar Lacinovými, Klášterského 788/19, Ostrava.
Předmětem smlouvy je uložení síti vodovodu v pozemku parc.č 1802/18 na k.ú. Rychaltice pro
budoucí rodinný domek manželů Lacinových na parc.č. 1802/7 v k.ú. Rychaltice,
za jednorázovou úplatu 1210,- Kč vč. DPH.

8R/2019/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností Střechy Ewerest, s.r.o., Palkovice 907,
zastoupenou Mgr. Miloslavem Weigertem. Předmětem smlouvy je oprava střechy hasičské
zbrojnice na Hukvaldech za cenu 156788,17 Kč vč. DPH.

8R/2019/10 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Ing.Romanem Koločay - Bikeing, Kolačno 305, Slovensko.
Předmětem smlouvy je dodávka zemních prací pro dílo Pumptrack Hukvaldy za cenu 6279,-
EUR.

8R/2019/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a J&D stavební práce s.r.o. zastoupenou Václavem Jirotkou
a Martinem Jirotkou. Předmětem smlouvy je oprava kamenné zdi oddělující rodný dům Leoše
Janáčka od rodinného domku č.p. 39 Hukvaldy, za cenu 240064,- Kč vč. DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

8R/2019/12 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Dohody o spolupráci na projektu mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Spolkem pro obnovu venkova ČR,
zastoupeném Ing. Veronikou Vrecionovou, předsedkyní, Bělotín 151. Předmětem dohody je
zajištění zpracování programu rozvoje obce prostřednictvím externího dodavatele
na strategické řízení a plánování. Obec se zavazuje k finanční spoluúčasti při řešení projektu
ve výši 10000,- Kč.

8R/2019/13 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o zajištění veřejné umělecké produkce mezi
obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Ing. Lubomírem
Piskořem, hudební agentura Premiermusic, Dolní Sklenov 83, Hukvaldy. Předmětem smlouvy je
vystoupení hudební skupiny Michal Tučný Revival Band u příležitosti Dne obce 31.08.2019,
za cenu 15000,- Kč, (není plátce DPH).

8R/2019/14 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smluv dle usnesení
8R/2019/6  - 8R/2019/13.

8R/2019/15 Rada obce Hukvaldy schvaluje výzvu k podání nabídky a zadávací podmínky k veřejné
zakázce malého rozsahu na akci "WC na parkovišti na Hukvaldech" vč. návrhu smlouvy o dílo.

8R/2019/16 Rada obce Hukvaldy schvaluje výzvu k podání nabídky a zadávací podmínky k veřejné
zakázce malého rozsahu na akci "Most ev.č. HU-M-11 přes řeku Ondřejnici v obci Hukvaldy
(U lakovny č.p.97" vč návrhu smlouvy o dílo.

8R/2019/17 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené nabídky na pojištění automobilu  Renault
Trafic 1TE5707 od níže uvedených pojišťoven:
Česká pojišťovna a.s., roční pojistné 12812,- Kč,
Česká podnikatelská pojišťovna a.s., roční pojistné 10697,- Kč,
Pojišťovna Generali a.s., roční pojistné 12705,- Kč,
Kooperativa a.s., roční pojistné 13910,- Kč.
 

8R/2019/18 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření pojistné smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Českou podnikatelskou pojišťovnou, a.s. Vienna Insurance
Group, Pobřežní  665/23, Praha, IČ: 63998530. Předmětem smlouy je pojištění vozidla Renault
Trafic 1TE5707, za roční pojistné ve výši 10697,- Kč.

8R/2019/19 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaly podpisem pojistné smlouvy dle usnesení
8R/2019/18.

8R/2019/20 Rada obce Hukvaldy schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Hukvaldy
Charitě Frenštát pod Radhoštěm, Dolní  504, Frenštát pod Radhoštěm, ve výši 40000,- Kč.
 
 

8R/2019/21 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce
Hukvaldy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností
Charita Frenštát pod Radhoštěm, Dolní  504, Frenštát pod Radhoštěm, zastoupenou Lenkou
Tabachovou. Předmětem smlouvy je poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Hukvaldy
na rok 2019 ve výši 40000,- Kč.

8R/2019/22 Rada obce Hukvaldy schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Hukvaldy na rok 2019 
společnosti Podané ruce - osobní asistence, Zborovská 465, Frýdek-Místek, ve výši 15000,- Kč.

8R/2019/23 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností Podané ruce - osobní asistence, Zborovská
465, Frýdek-Místek, zastoupenou Bc. Helenou Fejkusovou. Předmětem smlouvy je poskytnutí
daru z rozpočtu obce Hukvaldy na rok 2019 ve výši 15000,- Kč.

8R/2019/24 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smluv dle usnesení
8R/2019/21 a 8R/2019/23.

8R/2019/25 Rada obce Hukvaldy souhlasí s protlakem tělesa místní komunikace 17 c a 18 c v rozsahu dle
situačního výkresu č. 31-1673-1-002 na akci Rychaltice 393/2 Uhýrková Černá NNk.

8R/2019/26 Rada obce Hukvaldy schvaluje podání žádosti o dotaci z MAS Pobeskydí - OPŽP - Intravilány a
veřejná prostranství (sídelní zeleň), na výsadbu nových stromů v obci Hukvaldy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

8R/2019/27 Rada obce Hukvaldy schvaluje provedení aktualizace stávající dokumentace ke kácení stromů a
sadovým úpravám v obci Hukvaldy, Ing. Ivanem Tachezym.

8R/2019/28 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí informace p. Miroslava Bittera o fungování Informačního
centra a cestovním ruchu na Hukvaldech.

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


